PAGE
6

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА)

ПРИКАЗ
08.08.2017

  №  1316-с
Ижевск

О зачислении в число студентов академии

на 2017-2018 учебный год

На основании правил приема в ФГБОУ ВО Ижевская ГСХА, результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии (протокол № 13 от 08.08.2017 г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на первый курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр по общему конкурсу абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям бакалавриата и специальности зачисляются следующие абитуриенты:
АГРОНОМИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Базуева Екатерина Дмитриевна
	101

	2.
	Кузьминых Валерия Викторовна
	166

	3.
	Ледянкина Инна Владимировна
	163

	4.
	Ложкина Татьяна Германовна
	169

	5.
	Михалев Григорий Сергеевич
	167

АГРОХИМИЯ И АГРОПОЧВОВЕДЕНИЕ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Гарифянова Элина Алмазовна
	149

	2.
	Никитина Елизавета Васильевна
	176

	3.
	Тютин Евгений Николаевич
	169

АГРОХИМИЯ И АГРОПОЧВОВЕДЕНИЕ (направленность - Агроэкология)

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Перевозчиков Андрей Владимирович
	145

ТЕХНОЛОГИЯ ПРОИЗВОДСТВА И ПЕРЕРАБОТКИ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Ефремова Анастасия Николаевна
	101

	2.
	Кузьминых Анна Юрьевна
	157

	3.
	Львова Анна Сергеевна
	157

	4.
	Павлов Алексей Вячеславович
	142

	5.
	Тимофеев Сергей Викторович
	216

ЗООТЕХНИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Шашкина Анна Владимировна
	153

	2.
	Шкляева Юлия Андреевна
	101

ЗООТЕХНИЯ (направленность – Непродуктивное животноводство)

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Грунин Кирилл Александрович
	127

	2.
	Гырдымова Юлия Павловна
	174

	3.
	Кожина Людмила Евгеньевна
	177

	4.
	Луговой Никита Максимович
	188

	5.
	Черезова Валерия Владимировна
	170

ВЕТЕРИНАРИЯ
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Александрова Анна Юрьевна
	179

	2.
	Бабурина Юлия Валентиновна
	159

	3.
	Бердникова Дарья Андреевна
	160

	4.
	Бочкарева Марина Владиславовна
	168

	5.
	Демидова Светлана Сергеевна
	161

	6.
	Закиров Дмитрий Андреевич
	169

	7.
	Колпакова Екатерина Александровна
	168

	8.
	Масальских Юстина Дмитриевна
	180

	9.
	Поздеева Мария Михайловна
	159

	10.
	Сырых Михаил Сергеевич
	164

	11.
	Хафизова Ирина Раисовна
	162

	12.
	Чернов Владислав Валерьевич
	168

ЛЕСНОЕ ДЕЛО (направленность – Лесное хозяйство)

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Васильев Илья Александрович
	159

	2.
	Данилов Иван Николаевич
	150

ЛЕСНОЕ ДЕЛО (направленность – Садово-парковое строительство)

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Мокрушина Дарья Дмитриевна
	134

	2.
	Плеханов Даниил Юрьевич
	136

ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Зорин Даниил Александрович
	153

	2.
	Лебедева Мария Андреевна
	157

	3.
	Лучников Максим Игоревич
	152

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность – Автомобили и технические системы в агробизнесе)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Алексеев Владимир Алексеевич
	139

	2.
	Аркадьев Иван Михайлович
	110

	3.
	Вахрушев Андрей Александрович
	121

	4.
	Векшин Дмитрий Михайлович
	152

	5.
	Гирбасов Василий Анатольевич
	126

	6.
	Загороднев Максим Андреевич
	103

	7.
	Зорин Кирилл Николаевич
	122

	8.
	Козлова Валерия Львовна
	149

	9.
	Кузнецов Кирилл Анатольевич
	133

	10.
	Кучуганов Сергей Иванович
	151

	11.
	Петеряков Никита Михайлович
	193

	12.
	Смольникова Алина Александровна
	118

АГРОИНЖЕНЕРИЯ (направленность – Технический сервис в АПК)

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Александров Остап Игоревич
	141

	2.
	Ившин Максим Александрович
	145

	3.
	Мерзляков Кирилл Николаевич
	140

АГРОИНЖЕНЕРИЯ (направленность – Технологическое оборудование для хранения и переработки сельскохозяйственной продукции)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Перфилов Артемий Сергеевич
	117

	2.
	Соболев Александр Дмитриевич
	123

	3.
	Туктарев Вячеслав Алексеевич
	136

	4.
	Яковлев Иван Егорович
	140

ТЕХНОЛОГИЯ ПРОДУКЦИИ И ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Егорова Юлия Алексеевна
	152

	2.
	Лаврентьев Игорь Николаевич
	140

	3.
	Перевощикова Александра Алексеевна
	152

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность – Электрооборудование и электротехнологии)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Банников Владимир Сергеевич
	171

	2.
	Демьянов Антон Веньяминович
	148

	3.
	Загребин Андрей Евгеньевич
	153

	4.
	Ижболдина Елизавета Олеговна
	147

	5.
	Костенков Павел Андреевич
	184

	6.
	Краснов Антон Вячеславович
	176

	7.
	Николаев Игорь Николаевич
	147

	8.
	Пастушенко Евгений Игоревич
	143

	9.
	Семакина Анастасия Игоревна
	146

	10.
	Трофимов Кирилл Александрович
	159

АГРОИНЖЕНЕРИЯ
(направленность – Автоматизация технологических процессов)
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Благодатских Иван Александрович
	187

	2.
	Колесников Александр Владимирович
	158

	3.
	Култашев Антон Александрович
	133

	4.
	Одегова Софья Александровна
	173

	5.
	Федоров Иван Андреевич
	136

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Абышев Альберт Александрович
	163

	2.
	Макаров Денис Валерьевич
	151

	3.
	Максимов Алексей Владимирович
	153

2. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на первый курс очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям бакалавриата и специальности зачисляются следующие абитуриенты:
МЕНЕДЖМЕНТ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Кильметов Андрей Ирекович
	154

ЭКОНОМИКА
	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Абалтусова Елена Алексеевна
	189

	2.
	Бесскосная Валерия Алексеевна
	153

	3.
	Блинова Евгения Геннадьевна
	168

	4.
	Гарифуллина Рината Азатовна
	176

	5.
	Григорьева Софья Митрофановна
	150

	6.
	Злобина Виктория Алексеевна
	163

	7.
	Красноперов Александр Рудольфович
	150

	8.
	Сунцова Мария Олеговна
	208

ЭКОНОМИЧЕСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Блинова Апполинария Владимировна
	141

	2.
	Буранова Ксения Олеговна
	195

	3.
	Корепанова Екатерина Николаевна
	198

	4.
	Равилов Владислав Викторович
	194

	5.
	Романова Юлия Николаевна
	166

	6.
	Федорова Татьяна Валерьевна
	181

3. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на первый курс очной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания. По направлениям магистратуры зачисляются следующие абитуриенты:
ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА

	№
	ФИО
	баллы

	1.
	Валиев Руслан Рафилевич
	51

Ректор академии, профессор
А.И. Любимов

ВИЗЫ:

Проректор по учебной работе, профессор
П.Б. Акмаров

Гл. бухгалтер
Т.М. Никонова

Ответственный секретарь

приемной комиссии, доцент                                                             М.В. Миронова